



Augustów, dnia 07.08.2020 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

## INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczące „Dostawa i montaż urządzeń warstwy logicznej w budynku przy ul. Młyńskiej 35 – przyszłego Urzędu Miejskiego w Augustowie”.

- A. Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

### **Pytanie 1:**

Ad. pkt 2: Czy w symbolu przełącznika jest błąd literowy ESW zamiast USW, USW- PRO-48-POE a 600 to moc dla portów POE

### **Odpowiedź:**

To nie jest błąd chodzi o model: SKU: USW-Pro-48-POE

<https://store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-pro-48-poe>

### **Pytanie 2:**

Ad. pkt 7: Czy patchcords mogą być nieekranowane?

### **Odpowiedź:**

Ad. Pkt 8: Tak / infrastruktura jest w kat 5e bez ekranu

### **Pytanie 3:**

Ad. Pkt 8: Czy patchcords mają być simplex czy duplex?

### **Odpowiedz:**

duplex.

### **Pytanie 4:**

Ad. Pkt 8: Czy patchcords mają być SM czy MM?

### **Odpowiedz:**

SM - Single mode / APC

### **Pytanie 5:**

Ad. Pkt 8: Jeśli SM to jakie kolory złącz: zielone czy niebieskie?

### **Odpowiedz:**

Zielone sc/apc

### **Pytanie 6:**

Ad. Pkt 8: Jeśli MM to proszę określić klasę włókna światłowodowego.

### **Odpowiedz:**

ND

### **Pytanie 7:**

Ad. Pkt 9: Czy nieistotna jest ilość gniazd, okrągłe czy IEC, jaka długość kabla,

### **Odpowiedz:**

Decyzja zamawiającego min 2 max 7, okrągłe bez remote managment



OP.271.23.2020

**Pytanie 8:**

Ad. Pkt 14: Ile gniazd? Okrągłe czy IEC?

**Odpowiedz:**

Decyzja zamawiającego min 2 max 7

- B. Pytania oraz odpowiedzi na nie udzielone stają się integralną częścią zapytania ofertowego.
- C. Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z tym zmianie ulegają zapisy zapytania ofertowego odnośnie terminów, a mianowicie:

w punkt 3 zapytania ofertowego przed zmianą jest:

3. Termin składania ofert na załączonym Formularzu Ofertowym do dnia 10.08.2020 r. godz. 12:00 na adres [daniel.wojewnik@urząd.augustow.pl](mailto:daniel.wojewnik@urząd.augustow.pl)

w punkt 3 zapytania ofertowego po zmianie jest:

3. Termin składania ofert na załączonym Formularzu Ofertowym do dnia 12.08.2020 r. godz. 12:00 na adres [daniel.wojewnik@urząd.augustow.pl](mailto:daniel.wojewnik@urząd.augustow.pl)
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ**

**Mirosław Karolczuk**

(Kierownik Zamawiającego)

**GLÓWNY SPECJALISTA**

Daniel Wojewnik

**GLÓWNY SPECJALISTA**

Bartosz Cichy

Urząd Miejski w Augustowie

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, tel.: 87 643-42-10, faks: 87 643-42-11  
www.urząd.augustow.pl, e-mail: [urząd.miejski@urząd.augustow.pl](mailto:urząd.miejski@urząd.augustow.pl)